平成 29 年 4 月 11 日

各 位

無担保私募債（保証協会保証付私募債）の受託について

東和銀行（頭取 吉永國光）は、平成 29 年 3 月 31 日までに下記の無担保私募債（保証協会保証

付私募債）を受託いたしましたのでお知らせいたします。

無担保私募債（保証協会保証付私募債）は、一定の資格要件を満たす必要があり、財務内容が良

好な優良企業の「長期固定金利で安定した資金調達手段」として位置づけられております。

今後とも、当行は私募債受託業務をはじめとして、地元企業の多様化する資金調達ニーズに積極

的に対応してまいります。

記

   【受託先の概要】

発 行 企 業 株式会社 ナカイ建設

所 在 地 埼玉県加須市北小浜１３８９番地

代 表 者 中西 利江

事 業 内 容 総合建設業

発行金額 50 百万円

償還期間 3 年

発行日 平成 29 年 3 月 31 日

以上